
2017.gada 31.martā Nr. 2 (63) 

 

Plānotie ieņēmumi 2017.gadam  384 008 EUR, 
naudas līdzekļu atlikums 6 221 EUR 

Faktiskie ieņēmumi 2016.gadā  383 542 EUR,  
NL atlikums 10 309 EUR 

Plānotie izdevumi 2017.gadam 371 797 EUR   
atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Feimaņu pagasta pārvaldes pamatbudžeta ieņēmumu daļa 2017.gadam sastāda 384008 EUR, naudas līdzekļu 
atlikums gada sākumā sastāda 6221 EUR, t.sk., NĪ atsavināšanas līdzekļi 5235 EUR, kas paredzēti pārvaldes teri-
torijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai, novērtēšanai un ierakstīšanai zemesgrāma-
tā. Pamatbudžeta plānoto izdevumu apjoms 2017.gadam sastāda 371797 EUR. 

Galvenās prioritātes 2017.gadā: 
1) Nodrošināt Feimaņu pamatskolas uzturēšanu un skolēnu pārvadājumus; 
2) Veikt ūdens piegādi, notekūdeņu attīrīšanu un atkritumu apsaimniekošanu Feimaņu ciemā; 
3) Organizēt daudzveidīgus kultūras un sporta pasākumus; 
4) Uzturēt un labiekārtot pagasta teritoriju. 

2016.gada faktiskie Feimaņu pagasta pārvaldes budžeta ieņēmumi ir 383542 EUR, kas pārsniedz plānotos 
par 864 EUR, kopējo ieņēmumu plāna izpilde sastāda 100 %. Savukārt faktiskie izdevumi 2016.gadā sastāda 
369197 EUR, kas ir par 5358 EUR mazāki par plānotajiem. Tas saistīts ar līdzekļu ekonomiju atlīdzības fonda 
izpildē 8250 EUR kopsummā. Izdevumu samazinājums vērojams arī krājumu un materiālu posteņos par 4241 
EUR. Līdzekļu ekonomija novirzīta pamatkapitāla veidošanai – pieaugums par 4355 EUR. Vairāk informācijas 
meklēt mājas lapā www.rezeknesnovads.lv. 

Faktiskie izdevumi 2016.gadā  369 197 EUR,  
atbilstoši funkcionālajām kategorijām 



    Lapa 2 2(63)  

      Feimaņu Zvans                                                             2017.gada 31.martā  

 
 
 

 

Feimaņu kultūras nama paspārnē veiksmīgi dar-
bojas jauniešu iniciatīvu centrs (JIC) “Kastanis” un 5 
pašdarbnieku kolektīvi: dramatiskā kopa “Savējie”; 
jauniešu deju  kolektīvs “Vīmyns”; eksotisko deju 
grupa “Fazira”; jauniešu deju grupa “Izgrozītes”; 
bērnu deju grupa ”Karameles”. 

Rēzeknes novada projektu konkursa „Aktīvākais 
Rēzeknes novada jauniešu pagasts 2016” ietvaros Feima-
ņu pagasts ir izcīnījis otro vietu, tādējādi pagasta jaunie-
šiem būs iespēja apmeklēt Saeimu un Līvu akvaparku. 

Gada laikā jaunieši aktīvi piedalījās un iesaistījās 
gan pagasta organizētajos pasākumos, gan Rēzeknes no-
vada un citu novadu rīkotajās aktivitātēs. 

2016.gadā februāra mēnesī eksotisko deju grupa ar 
krāšņu koncertu Feimaņu kultūras namā atzīmēja 5 gadu 
jubileju. Gada laikā “Faziras” meitenes ir sniegušas 

priekšnesumus 60 koncertos, tajā skaitā uzstājušās Mur-
mastienē, Balvos Viļakā, Rugājos, Dagdā, Kārsavā. 

Deju grupas “Ilgrozītes” ir krietni augušas dejoša-
nas jomā un pārstāvēja pagastu tādos konkursos kā 
“Vara talanti”,  “Manc akords”. Pavisam—15 uzstāšanās 
reizes. 

Jālepojas ar pašiem jaunākajiem kultūras nama paš-
darbniekiem—bērnu deju grupu “Karameles”, kas darbo-
jas tikai otro gadu, vada Ilga Marejeva. Arī mazās dejo-
tājas labprāt uzstājas dažādos pasākumos un tādu 
2016.gadā bija 16. 

Ar interesantām un humoru pilnām izrādēm drama-
tiskā kopa “Savējie” uzstājās 9 reizes, priecējot skatītājus 
arī Dagdā, Galēnos, Viļānos un Silmalā. 

Pagasta ļaudis ar jaunām dejām priecēja jauniešu 
deju kolektīvs “Vīmyns”, uzstājoties 4 pagasta pasāku-
mos un 5 izbraukuma koncertos.  

 
Dina Šmaukstele, kultūras nama vadītāja 

 

 
 
 

 
Atskatoties uz 2016.gadu, pagasta iedzīvotāju 

skaits Feimaņu pagastā ir krietni sarucis. Pēc Ie-
dzīvotāju reģistra datiem uz 01.01.2016. iedzīvotā-
ju skaits Feimaņu pagastā bija 903 iedzīvotāji, sa-
vukārt uz 01.01.2017.—jau tikai 857 iedzīvotāji. 
Iedzīvotāju skaita samazināšanās visbiežāk saistā-
ma ar miršanas faktu, pārējos gadījumos—citas 
dzīvesvietas izvēle un deklarēšana. Visizplatītākais 
nāves cēlonis—sirds un asinsvadu slimības, onkolo-
ģiskās slimības, traumatisms. Šīs saslimšanas kā 
nāves iemesli sastopami arvien biežāk un arvien 

jaunākiem cilvēkiem. 
Vislielākais mirušo personu skaits Rēzeknes no-

vadā reģistrēts Silmalas, Maltas un Feimaņu pagastā. 
Pavisam Feimaņu pagastā 2016.gadā miruši 38 iedzī-
votāji, no tiem 15 sievietes un 23 vīrieši, bet dzimuši 9 
bērni: 3 meitenes un 6 zēni. 

2016.gadā kopumā dzīvesvietas deklarācijas anu-
lētas 3 pagasta iedzīvotājiem. 

Bagāts mūžs un 95 gadu jubilejas pagājušo gadu 
apritēja Eleonorai Mjaņai un Stafānijai Puntokai, sa-
vukārt 90 gadi—Jānim Sekstam un Zanei Juzefai Pod-
niecei. 

 
Vita Ameļko, pārvaldes lietvede 

 

 

 
 

Izglītības iestādes pamatuzdevums ir gādāt, lai 
ikviens izglītojamais varētu apgūt katru mācību 
priekšmetu atbilstoši savām spējām un izjust gan-
darījumu par paveikto.      

Par labām un teicamām sekmēm mācībās 
2016.gadā ar Feimaņu pamatskolas diplomiem vairāk-
kārt tika apbalvoti 22 izglītojamie, 6 mācību priekš-
metu olimpiāžu laureāti un dalībnieki.  

Skola pamatoti var lepoties ar izglītojamo sasnie-
gumiem sportā Rēzeknes novadā, Latgales reģionā un 
republikas mērogā, jo ir piedalījušies 23 sacensībās, 
gūstot 6 godalgotas vietas komandu vērtējumā un 8 
godalgotas vietas individuāli. 

Ārpusstundu aktivitātēs un interešu izglītības pul-
ciņos tiek attīstītas izglītojamo spējas un talanti. Tau-
tas deju kolektīvs guvis diplomus 4 deju skatēs, abi 
teātra pulciņi 2 skatēs, dažādos konkursos iegūti 5 
diplomi.  

Esam braukuši 4 mācību ekskursijās, apmeklējuši 
interešu izglītības pulciņus Rēzeknes Tehnoloģiju 
akadēmijā, nodarbības 2.klasei peldēšanā Rēzeknes 
5.vidusskolas peldbaseinā, vākuši makulatūru, piedalī-
jušies talkās, ieguvuši Veselību veicinošas skolas sta-
tusu, rīkojuši skolā tradicionālos pasākumus.  Feima-
ņu pamatskola uzņēmusi daudzus viesus:   

 
Rēzeknes novada skolu pedagogus “Metodiskajā 

dienā”- 18.03.2016. 
Rēzeknes novada tautas deju kolektīvus skatē 

Feimaņu KN - 29.04.2016.  
Norvēģijas (Lion Club) delegāciju – 19.05.2016.  
Rēzeknes novada pedagogus sporta svētkos - 

26.08.2016.  
Dobeles novada Izglītības pārvaldes darbiniekus 

- 30.09.2016.  
Feimaņu pamatskolas pedagogu kolektīvs darījis 

visu iespējamo, lai izglītības iestāde attīstītos un būtu 
konkurētspējīga mūsdienu sabiedrībā. 

 
 Aina Drikšņa, 

Feimaņu pamatskolas direktore 



    Lapa 3 2(63)  

      2017.gada 31.martā                                                                              Feimaņu Zvans  

Feimaņu pagasta pārvaldē uz 2017.gada sākumu 
reģistrētas 117 klientu lietas. 2016.gadā izmaksātie pa-
balsti: GMI – 13 914 EUR – 69 personām, dzīvokļa pa-
balsts – 7 400 EUR – 184 personām, brīvpusdienas  - 2 
686 EUR – 35 personām, aprūpe mājās – 1 548 EUR – 4 
personām, jaundzimušā aprūpe – 975 EUR – 8 perso-
nām, pārējie pabalsti – 626 EUR – 11 personām, kopā – 
27 359 EUR. 

Atbalsts vistrūcīgākajiem  
pagasta iedzīvotājiem 

Feimaņu pagastā 2016.gadā izdalītas 1064 pārtikas 
pakas, izsniegti 240 higiēnas un saimniecības preču kom-
plekti (bērniem līdz 18 gadu vecumam).  Individuālo mācī-
bu piederumu komplektus saņēmuši  46 skolēni (bērni no 5 
līdz 16 gadu vecumam). 

Atbalsta programma turpinās arī 2017.gadā. Trūcīgas 
vai krīzes situācijā nonākušas ģimenes vai atsevišķi dzīvo-
jošas personas, balstoties uz pašvaldības sociālā dienesta 
izsniegtas izziņas pamata, var saņemt pārtikas preču kom-
plektu gan Feimaņu pagasta pārvaldē, gan jebkurā izdales 
vietā Latvijā. Pakas saņemšana nav piesaistīta vietai, kur 
persona ir deklarējusies. Trūcīgas personas saņem 2 pakas 
uz trūcīgas ģimenes/personas statusa laiku līdz 3 mēnešiem, 
bet 4 pakas, ja statuss noteikts uz 6 mēnešiem. Pārtikas pa-
kas tiek dalītas par tekošo mēnesi. Ja neesi uz vietas paku 
dalīšanas reizē, vai Tev nepietiek pakas, tās var saņemt 
tuvākajās vietās Maltas sociālajā dienestā vai Rēzeknē, Sar-
kanā Krusta telpās, Raiņa ielā 29, kā arī jebkurā Rēzeknes 
novada pagasta pārvaldē un citur Latvijā. 

Labdarības programmā „Palīdzēsim trūcīgiem bēr-
niem” 2016.gadā 10 bērni līdz 2 gadu vecumam saņēma 
piena maisījumu (121 komplektu) un autiņbiksītes (74 kom-
plektus). 2017.gadā uzsākta palīdzība Atbalsta programmā - 
trūcīgiem  mazuļiem līdz 2 gadu vecumam (mūsu pagastā 
šobrīd tādi ir 9 bērni) – pārtikas komplekti un higiēnas pre-
ces maziem bērniem. 

Jaunumi sociālajā jomā 
No 09.02.2017. stājās spēkā grozījumi Sociālo pa-

kalpojumu un sociālās palīdzības likumā: 5. pantā 
papildināts, ka ģimenes valsts pabalsts neuzskatīts par ie-
nākumiem. Tas nozīmē, ka sociālais darbinieks, izvērtējot 
ģimenes materiālo stāvokli, kura pieprasa trūcīgās ģimenes 
statusu un pašvaldības sociālus palīdzības pabalstus, 
neņems vērā ģimenes pabalstus (par pirmo bērnu ģimenē 
11,38 euro; par otro bērnu 22,76 euro par trešo bērnu 34,14 
euro; par ceturto un nākamajiem bērniem 50,07 euro).  

37. pantā 3.1. daļā papildināts: "Ja trūcīgas ģimenes 
(personas) materiālais stāvoklis uzlabojies un tās ienākumi 
palielinājušies uz darba attiecību pamata vai no saimniecis-
kās darbības, izņemot autoratlīdzību, ienākumus no 
nekustamā īpašuma un ienākumus no metāllūžņu 
pārdošanas, pašvaldības sociālais dienests vienu reizi 
kalendāra gadā trīs kalendāra mēnešus neņem vērā ienāku-
mus līdz valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas 
apmēram no šā ienākuma personai darbspējīgā vecumā, 
kura uzsākusi gūt ienākumus." (no 01.01.2017. valstī 
noteiktā minimālā mēneša darba algas apmērs ir EUR 380).  

2017.gada 17.februārī stājās spēkā „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.54 “Par sociālās palīdzības 
pabalstiem Rēzeknes novadā”. 

Pabalsts nozīmīgā dzīves jubilejā tiek piešķirts pa-
matojoties uz personas iesniegumu:  

90 gadu jubilejā EUR 90,00 apmērā; 95 gadu jubilejā 
EUR 95,00 apmērā; 100 gadu jubilejā tiek piešķirts EUR 
100 apmērā; 105 gadu jubilejā EUR 105,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
apmērā. Pabalstu piešķir jubilāriem, kuriem jubilejas ir 
pēc 2017.gada 17.februāra, jo tad stājās spēkā šie grozīju-
mi.  

Dzīvokļa (mājokļa) pabalsta daļu kurināmā iegādei 
EUR 120,00 izmaksā pabalsta pieprasītājam vienu reizi 
kalendārajā gadā. Tiesības saņemt ir: 1. Trūcīgai ģimenei 
(personai) - (ienākumi uz katru ģimenes locekli nepārsniedz 
128,06 euro mēnesī). 2. 1 (pirmās), 2. (otrās) un 3. (trešās) 
grupas invalīdam, kuram saskaņā ar Civillikumu nav liku-
mīgu apgādnieku, kurš mājsaimniecībā dzīvo viens un kura 
mēneša ienākumi nepārsniedz 50 % no valstī noteiktās mi-
nimālās algas (190,00 euro). 3. Vientuļam pensionāram, 
kuram saskaņā ar Civillikumu nav likumīgu apgādnieku, 
mājsaimniecībā dzīvo viens un kura mēneša ienākumi 
nepārsniedz 50% no valstī noteiktās minimālās algas
(190,00 euro). 4. Maznodrošinātai ģimenei (personai) - 
(ienākumi uz katru ģimenes locekli nepārsniedz 170,00 
euro mēnesī).  

Pabalsts veselības aprūpei pienākas: 1. Trūcīgām un 
maznodrošinātām ģimenēm, vientuļiem pensionāriem, vien-
tuļiem 1. (pirmās), 2. (otrās) un 3. (trešās) grupas invalī-
diem, kuriem saskaņā ar Civillikumu nav likumīgu 
apgādnieku, kuri mājsaimniecībā dzīvo vieni un kuru 
mēneša ienākumi nepārsniedz 50 % no valstī noteiktās mi-
nimālās algas par ārstnieciskajām manipulācijām, ne-
pieciešamajām operācijām, stacionāru, ārstniecisko rehabil-
itāciju reizi kalendārajā gadā ne vairāk kā 75 % no valstī 
noteiktās minimālās algas (EUR 285). 2. Trūcīgām un 
maznodrošinātām ģimenēm rehabilitācijas pasākumiem 
bērniem reizi kalendārajā gadā ne vairāk kā 75 % no valstī 
noteiktās minimālās algas (EUR 285). 3. Politiski 
represētām personām, Afganistānas kara veterāniem un otrā 
pasaules kara dalībniekiem 50,00 euro gadā.  

Lai saņemtu pabalstu veselības aprūpei, politiski 
represētām personām, Afganistānas kara veterāniem un otrā 
pasaules kara dalībniekiem, uzrādot personu apliecinošu 
dokumentu, Sociālajā dienestā jāiesniedz iesniegums un 
statusu apliecinoši dokumenti, bet trūcīgām un 
maznodrošinātām ģimenēm (personām), vientuļiem pen-
sionāriem, vientuļiem 1. (pirmās), 2. (otrās) un 3. (trešās) 
grupas invalīdiem, kuriem norādīta procedūru saņemšanas 
nepieciešamība, finanšu dokumentu (čeki, kvītis, rēķini ar 
rekvizītiem) kopijas, kas pierāda pieprasītāja izdevumus par 
medicīnisko aprūpi, veiktajām operācijām, ārstnieciskajām 
manipulācijām u.c. ar veselības aprūpi saistītajiem 
izdevumiem. Pabalstu veselības aprūpei piešķir personām, 
kurām ārstnieciskās manipulācijas, operācijas stacionāra, 
ārstnieciskā rehabilitācija bijusi pēc 2017.gada 17.februāra. 

Apbedīšanas pabalstu tiesības saņemt ir personai, 
kura apņēmusies veikt mirušās personas apbedīšanu, ja mi-
rušās personas pēdējā dzīvesvieta bija deklarēta Rēzeknes 
novada administratīvajā teritorijā un par kuru no Valsts 
sociālās apdrošināšanas aģentūras (turpmāk VSAA) netiek 
saņemts Valsts sociālo pabalstu likumā noteiktais apbedīša-
nas pabalsts un saskaņā ar Civillikumu nav likumīgu apgād-
nieku vai likumīgie apgādnieki ir trūcīgas personas. 

Apbedīšanas pabalsts ir vienreizējs un tā apmērs ir 
EUR 250,00. 



Izdevējs: Feimaņu pagasta pārvalde, redaktore Vita Ameļko, telefons 646 44888, e-mail: Vita.Amelko@feimani.lv 

      Feimaņu Zvans                                                          2017.gada 31.martā  

Par „3 + Ģimenes karti” 

Latvijas Goda ģimenes apliecība “3+ Ģimenes 
karte” ir valsts veidota atbalsta programma 
daudzbērnu ģimenēm, kas reizē kalpo arī kā apliecinošs 
dokuments tam, ka ģimenē aug trīs un vairāk bērni 
vecumā līdz astoņpadsmit gadiem, kā arī pilngadīgas 
personas līdz 24 gadiem, ja tās iegūst vispārējo, profe-
sionālo vai augstāko izglītību. Šīs kartes īpašniekiem ir 
iespēja saņemt atlaides, izmantojot pakalpojumus, ku-
rus piedāvā valsts un privātie uzņēmumi Latvijā.  

Kāda izskatās karte? Katrai kartei ir noteikts derīgu-
ma termiņš, to atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem, 
izsniedz uz trim gadiem, ja personai ir trīs un vairāk bērni 
vecumā līdz 15 gadiem. Savukārt, ja personai ir viens vai 
divi nepilngadīgi bērni, bet pārējie ir pilngadīgas personas, 
kas nav sasniegušas 24 gadu vecumu, bet iegūst vispārējo, 
profesionālo vai augstāko izglītību Latvijā vai ārvalstīs, 
karti izsniegs uz vienu gadu, pārbaudot, vai pilngadīgā per-
sona turpina mācības. Karte ir derīga tikai valstī atzīta per-
sonu apliecinoša dokumenta – pases vai personas apliecības 
– uzrādīšanas gadījumā.  

Kartes izmantošanas iespējas Latvijas Goda ģimenes 
apliecības jeb 3+ Ģimenes kartes piedāvātās atlaides ir ies-
pējams izmantot, iegādājoties preces un pakalpojumus uz-
ņēmumos, kuri pievienojušies daudzbērnu ģimeņu atbalsta 
programmai. Visu daudzbērnu ģimenēm draudzīgo uz-
ņēmumu sarakstu iespējams aplūkot interneta vietnē go-

dagimene.lv. Atlaižu piedāvājuma saraksts, ko var iz-
mantot ar šo karti, tiek regulāri papildināts. Par jaunumiem 
kartes īpašnieki tiek informēti reizi mēnesī savā e-pastā, 
saņemot informatīvu vēstuli, kā arī caur jaunumiem pro-
jekta mājas lapā godagimene.lv. Valsts atbalsta programmu 
Latvijas Goda ģimenes apliecība "3+ Ģimenes karte" īsteno 
Sabiedrības integrācijas fonds.  

Kā pieteikties kartei? Pieteikuma veidlapa būs 
atrodama www.godagimene.lv, sadaļā “Piesakies kartei”.  

Cienījamie iedzīvotāji! Krīzes situācijā droši 
var griezties Sociālajā dienestā pēc palīdzības. Iz-
vērtēsim kopīgi problēmas būtību un, balstoties uz 
Latvijas Republikas likumiem, Ministru kabineta 
noteikumiem un Rēzeknes novada pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem, meklēsim risinājumu! 

 
Māra Taranda, sociālais darbinieks  

Tālrunis 25451590, 64644888 

Mainījušies sociālā darbinieka pieņemša-
nas laiki Feimaņu pagasta pārvaldē: Pirmdiena: 
8:00 – 12:00; 12:30 – 16:30; Otrdiena: 8:00 – 
12:00; Ceturtdiena: 12:30 – 16:30; Piektdiena – 
nav pieņemamā diena. 

 

 

 
Pagasta bibliotēkas uzdevums ir nodrošināt lasītā-

jus ar literatūru un nepieciešamo informāciju. 
Bibliotēkas pamatrādītāji: lasītāji—249, apmeklētāji—

5422, izsniegums—7345, bibliotēkas krājums papildināts ar 
965 jaunieguvumiem, no tiem – 267  grāmatas. No Rēzek-
nes novada pašvaldības budžeta piešķirts 14803 EUR. Iz-
mantoti līdzekļi krājuma komplektēšanai 2453 EUR, no 
tiem periodikai 853 EUR. Bibliotēkas krājumā uz 01.01. 
2017. atrodas 9152 vienības, tai skaitā 7357  grāmatas.  

Ar 2015.gadu ir uzsākta krājuma izsniegšana/
saņemšana bibliotēku informācijas sistēmā. 2016.gadā lasī-
tāju rīcībā bija 2 laikraksti  un 25 žurnāli. 

Bibliotēkas jomā paveiktais, kā arī pasākumi tiek at-
spoguļoti pārvaldes informatīvajā izdevumā „Feimaņu 
Zvans” un  interneta vietnēs www.rezeknesbiblioteka.lv,  
www.feimani.lv. Bibliotēkas lasītājiem ir pieejama autori-
zētā datu bāze Letonika un Lursoft „Laikrakstu Bibliotēka”. 

Bibliotēkā darbojas 7 datori, no tiem 6 ir lietotāju rīcī-
bā, printeris un multifunkcionālā iekārta. Datoru skaits ir  
pietiekošs pagasta iedzīvotāju vajadzībām. 

2016.gadā pagasta bibliotēkā notikuši tematiskie pasā-
kumi: martā Lieldienu tematikai veltīta radošā darbnīca; 
aprīlī bibliotēku nedēļas ietvaros sadarbībā ar kultūras namu 
notika Igora Pliča foto izstādes atklāšana un tikšanās ar 

pašu Latgales fotomākslinieku; augustā piedalīšanās novada 
Grāmatu svētkos Maltā; novembrī norisinājās Ziemeļvalstu 
bibliotēkas nedēļas lasījumi un tematisks pasākums veltīts 
mūsu novadniekam izcilajam keramiķim Andrejam Paulā-
nam viņa dzimšanas dienas 120.gadadienā; oktobra, novem-
bra un decembra mēnešos notika sadarbība ar Pēteri Apini, 
veidojot fotoalbumu “Latvijai – 100”. Ar  pagasta bibliotē-
kas starpniecību  Pēteris Apinis  vēlējās  tajā iekļaut kādu 
vēsturiski nozīmīgu fotogrāfiju arī no Feimaņu pagasta. 
Tika pārskatīts un izmeklēts arī bibliotēkas novadpētniecī-
bas fotogrāfiju klāsts. Visas bildes, ko iedzīvotāji piedāvāja,  
tika aprakstītas un nosūtītas izvērtēšanai–atliek tagad gaidīt 
fotoalbuma izdošanu. Dodoties pie iedzīvotājiem, lūkojot   
foto albūmus,  tika secināts, ka pie mūsu iedzīvotājiem mā-
jās atrodas īstas pērles, to laiku liecinieces iemūžinātas foto-
grāfijās. Paldies tiem pagasta iedzīvotājiem, kuri atbalstīja 
un iesaistījās šajā pasākumā! Decembrī notika radošā  dar-
bnīca „Ziemassvētku rotājumi un dekori”. Darbnīcas vadīja 
pirmskolas skolotāja Ilona Tjarvja. 

Katru gadu lasītāji tiek iesaistīti “Bērnu, jauniešu un 
vecāku  žūrijā”.  Balvā par piedalīšanos žūrijā bija ekskursi-
ja uz Viesīti un Jēkabpili. 

Notiek sadarbība  arī ar pārejām novada bibliotēkām 
informācijas vai grāmatu apmaiņā, kas aizpilda trūkumus 
bibliotēkas krājumā.  Aicinu aktīvi izmantot piedāvātās 
iespējas bibliotēkā! 

 
Erna Ulase, bibliotēkas vadītāja  

Šogad pieteikties platību maksājumiem, iesniedzot Vienoto iesniegumu, varēs 
no šī gada 11.aprīļa līdz 22.maijam. Lai sniegtu atbalstu lauksaimniekiem, 

Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģionālā lauksaimniecības pārvalde (LAD ALRLP), 
 26.04.2017. un 10.05.2017. Feimaņu pagasta bibliotēkā  sniegs klātienē konsultācijas un palīdzēs 
klientiem aizpildīt pieteikumus elektroniski (klientam līdzi jāņem Elektroniskās pieteikšanās sistē-
mas lietotājvārds un parole). Plānotais konsultāciju sākums  plkst. 9.00. 

PAZIŅOJUMS 


